
 

 

P7_TA(2014)0413 

Savienības rīcība iniciatīvai “Eiropas kultūras galvaspilsētas” no 2020. līdz 

2033. gadam ***II 

Eiropas Parlamenta 2014. gada 16. aprīļa normatīvā rezolūcija par Padomes nostāju 

pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumu, ar ko izveido 

Savienības rīcību „Eiropas kultūras galvaspilsētas” no 2020. līdz 2033. gadam un atceļ 

Lēmumu Nr. 1622/2006/EK (05793/1/2014 – C7-0132/2014 – 2012/0199(COD)) 

(Parastā likumdošanas procedūra: otrais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Padomes nostāju pirmajā lasījumā (05793/1/2014 – C7-0132/2014), 

– ņemot vērā Reģionu komitejas 2012. gada 15. februāra1 un 2012. gada 30. novembra2 

atzinumus, 

– ņemot vērā Parlamenta nostāju pirmajā lasījumā3 attiecībā uz Komisijas priekšlikumu 

Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2012)0407), 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 7. punktu, 

– ņemot vērā Reglamenta 72. pantu, 

– ņemot vērā Kultūras un izglītības komitejas ieteikumus otrajam lasījumam (A7-

0275/2014), 

1. apstiprina Padomes nostāju pirmajā lasījumā; 

2. konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar Padomes nostāju; 

3. uzdod priekšsēdētājam parakstīt aktu kopā ar Padomes priekšsēdētāju saskaņā ar Līguma 

par Eiropas Savienības darbību 297. panta 1. punktu; 

4. uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, ka ir pienācīgi 

ievērotas visas procedūras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt 

tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī; 

5. uzdod priekšsēdētājam Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī 

dalībvalstu parlamentiem. 

 

 

                                                 
1  OV C 113, 18.4.2012., 17. lpp. 
2  OV C 17, 19.1.2013., 97. lpp. 
3  Pieņemtie teksti, 12.12.2013., P7_TA(2013)0590. 


